
UCHWAŁA NR IV/77/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie określenia ogólnej powierzchni uprawy maku lub konopi włóknistych oraz rejonizacji tych 
upraw na terenie województwa zachodniopomorskiego w roku 2015.

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596, zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1072 ) w związku z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 124, zmiana: Dz. U. z 2015 r. poz. 28), po zasięgnięciu opinii Ministra Zdrowia oraz 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ogólną powierzchnię przeznaczoną w 2015 roku pod uprawę konopi włóknistych na terenie 
województwa zachodniopomorskiego określa się na 411,98 ha.

§ 2. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych w roku 2015:
1) powiat łobeski, gmina Łobez, miejscowość Łobez 20 ha,
2) powiat gryfiński, gmina Widuchowa, miejscowość Rynica 3 ha,
3) powiat pyrzycki, gmina Bielice, miejscowość Linie 18 ha,
4) powiat goleniowski, gmina Nowogard, miejscowość Świerczewo 12 ha,
5) powiat wałecki, gmina Mirosławiec, miejscowość Piecnik 13 ha,
6) powiat stargardzki, gmina Ińsko:

a) miejscowość Studnica 117,23 ha,
b) miejscowość Storkowo 65 ha,
c) miejscowość Ciemnik 162,75 ha,

7) gmina miasto Szczecin 1 ha.
§ 3. W roku 2015 na terenie województwa zachodniopomorskiego nie określa się ogólnej powierzchni 

przeznaczonej pod uprawę maku.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego

Teresa Kalina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1041


		2015-03-26T13:06:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




